Приложение 1
к Административному регламенту
по предоставлению
муниципальной услуги

В Администрацию
 муниципального образования
 _________________________
Ленинградской области

[bookmark: P397]Заявление
о предоставлении муниципальной услуги
«Предоставление сведений об объектах учета, содержащейся
в реестре муниципального имущества»

Прошу предоставить информацию из реестра муниципального имущества в отношении _______________ (наименование, адресные ориентиры, кадастровый номер, характеристики объекта, позволяющие его однозначно определить).

Анкета заявителя:

	Заявитель

	1
	Ф.И.О. физического лица/полное наименование юридического лица

	2
	ИНН или реквизиты документа, удостоверяющего личность (наименование, серия, номер, кем и когда выдан)/документы о регистрации юридического лица, ИНН, ОКПО

	3
	адрес постоянного места жительства или преимущественного пребывания (область, город, улица, дом, корпус, квартира, в случае временной регистрации указать также и ее полный адрес)/юридический и фактический адреса

	4
	Ф.И.О. уполномоченного представителя, ИНН или реквизиты документа, удостоверяющего личность (наименование, серия, номер, кем и когда выдан)

	5
	Документ, подтверждающий полномочия доверенного лица (наименование, номер и дата)

	6
	СНИЛС

	7
	Контактные данные (номера контактных телефонов, адрес электронной почты)

    Результат  рассмотрения  заявления  прошу:
┌───┐
│         │ выдать на руки в Администрации
├───┤
│         │ выдать на руки в МФЦ, расположенном по адресу: Ленинградская
│         │ область, ____________________________
├───┤
│         │ направить по почте
├───┤
│         │ в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО/ЕПГУ.
└───┘

    Приложение:
    1.

Ответственный исполнитель
___________________________________________________________________________
    (должность, Ф.И.О., телефон, адрес электронной почты, моб. телефон)

____________________________   ________________     _______________________
  (наименование должности)        (подпись)                 (ФИО)

Приложение 2
к Административному регламенту
по предоставлению
муниципальной услуги

	Согласие на обработку персональных данных

	Я,

	,

	(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)

	зарегистрирован(а) по адресу:

	,

	документ, удостоверяющий личность:

	,

	(наименование документа, №, сведения о дате выдачи и выдавшем документ органе)

	,

	(фамилия, имя, отчество представителя субъекта персональных данных)

	зарегистрирован__ по адресу:

	,

	документ, удостоверяющий личность:

	,

	(наименование документа, N, сведения о дате выдачи и выдавшем документ органе)

	Доверенность от «___» _________ 20__ г. № ____
(или реквизиты иного документа, подтверждающего полномочия представителя)

	в целях

	,

	(указать цель обработки данных)

	в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ

	«О персональных данных» даю согласие

	,

	(указать наименование лица, получающего согласие субъекта персональных данных)

	находящемуся по адресу:

	,

	на обработку моих персональных данных, а именно:

	,

	(указать перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие субъекта персональных данных)
то есть на совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных".

	Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

	«___» _____________ 20__ г.

	Субъект персональных данных:

	/

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

1

1

Ïðèëîæåíèå 1

ê Àäìèíèñòðàòèâíîìó ðåãëàìåíòó

ïî ïðåäîñòàâëåíèþ

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

Â Àäìèíèñòðàöèþ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

_________________________

Ëåíèíãðàäñêîé

îáëàñòè

Çàÿâëåíèå

î ïðåäîñòàâëåíèè ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«

Ïðåäîñòàâëåíèå ñâåäåíèé îá îáúåêòàõ ó÷åòà, ñîäåðæàùåéñÿ

â ðååñòðå ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà

»

Ïðîøó ïðåäîñòàâèòü èíôîðìàöèþ èç ðååñòðà ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà â îòíîøåíèè

_______________ (íàèìåíîâ

àíèå, àäðåñíûå îðèåíòèðû, êàäàñòðîâûé íîìåð, õàðàêòåðèñòèêè

îáúåêòà, ïîçâîëÿþùèå åãî îäíîçíà÷íî îïðåäåëèòü).

Àíêåòà çàÿâèòåëÿ:

Çàÿâèòåëü

1

Ô.È.Î. ôèçè÷åñêîãî ëèöà/ïîëíîå íàèìåíîâàíèå þðèäè÷åñêîãî ëèöà

2

ÈÍÍ èëè ðåêâèçèòû äîêóìåíòà, óäîñòîâåðÿþùåãî

ëè÷íîñòü (íàèìåíîâàíèå,

ñåðèÿ, íîìåð, êåì è êîãäà âûäàí)/äîêóìåíòû î ðåãèñòðàöèè þðèäè÷åñêîãî ëèöà,

ÈÍÍ, ÎÊÏÎ

3

àäðåñ ïîñòîÿííîãî ìåñòà æèòåëüñòâà èëè ïðåèìóùåñòâåííîãî ïðåáûâàíèÿ

(îáëàñòü, ãîðîä, óëèöà, äîì, êîðïóñ, êâàðòèðà, â ñëó÷àå âðåìåííîé ðåãèñò

ðàöèè

óêàçàòü òàêæå è åå ïîëíûé àäðåñ)/þðèäè÷åñêèé è ôàêòè÷åñêèé àäðåñà

4

Ô.È.Î. óïîëíîìî÷åííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ, ÈÍÍ èëè ðåêâèçèòû äîêóìåíòà,

óäîñòîâåðÿþùåãî ëè÷íîñòü (íàèìåíîâàíèå, ñåðèÿ, íîìåð, êåì è êîãäà âûäàí)

5

Äîêóìåíò, ïîäòâåðæäàþùèé

ïîëíîìî÷èÿ äîâåðåííîãî ëèöà (íàèìåíîâàíèå,

íîìåð è äàòà)

6

ÑÍÈËÑ